ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа  пос.Восточный муниципального района Большечерниговский Самарской области

    Прошу принять моего (нашего) ребенка (сына, дочь) прибывшего из ________________________________________

________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________в _______ класс ГБОУ СОШ пос. Восточный

    1. Сведения о ребенке:

    1.1. Фамилия:_____________________________________________________

    1.2. Имя:_________________________________________________________

    1.3. Отчество (при наличии):________________________________________

    1.4. Дата рождения:________________________________________________

    1.5. Сведения о свидетельстве о рождении или ином документе,

    удостоверяющем личность ребенка:

    1.5.1. Наименование документа:_______________________________________________________

    1.5.2. Серия:________________________ Номер:_______________________

    1.6. Сведения об адресе регистрации по месту жительства/пребывания

ребенка:______________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

наименование и реквизиты документа, подтверждающего указанные сведения

  2. Сведения о заявителе:

    2.1. Фамилия:_____________________________________________________

    2.2. Имя:_________________________________________________________

    2.3. Отчество (при наличии):_________________________________________

    2.4. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность заявителя:

    2.4.1. Тип документа:_______________________________________________

    2.4.2. Серия:________________________Номер:________________________

    2.4.3. Кем и где выдан:_______________________________________________________________________________

    ___________________________________________________________________________________________________

    2.4.4. Дата выдачи:________________________________________________

    2.5. Статус заявителя:

    2.5.1. родитель: __________________________________________________

                                                             Отец/Мать

    2.5.2. уполномоченный представитель несовершеннолетнего:_______________________________________________

    ___________________________________________________________________________________________________

Опекун/Законный представитель/Лицо, действующее от имени законного представителя

    Документ, подтверждающий родство заявителя (или законность    представления прав ребенка):_________________

_____________________________________________________________________________________________________

    2.6. Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации

_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

(предъявляют родители (законные представители) детей, являющихся иностранными гражданами или лицами без

гражданства)

 3. Образовательная программа:

3.1. общеобразовательная _______________________________________________________________________________

И.о.директора ГБОУ СОШ пос. Восточный

Ждановой О.А.

 от__________________________________

 ____________________________________

проживающей (его) по

адресу:______________________________

____________________________________

 ____________________________________

 телефон

(дом.сот.)_____________________________

_________

3.2. адаптированная основная общеобразовательная программа ______________________________________________

Я, руководствуясь ч. 3 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ    «Об   образовании   в Российской

Федерации» и на основании рекомендаций

_____________________________________________________________________________________________________

                                                                 (наименование психолого-медико-педагогической комиссии)

от «___»____________20___ г. №________________ даю свое согласие на обучения моего ребенка по адаптированной

основной общеобразовательной программе.

 4. Иные сведения и документы:__________________________________________________________________________

5.С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на

обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной

форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное

использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и  действует до даты подачи мной заявления об

отзыве.

_____________________________    __________________

                                                                                                (Ф.И.О. заявителя)                     (подпись заявителя)

6.В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего

несовершеннолетнего ребенка на ________________ языке; на получение образования на родном языке из числа

языков народов Российской Федерации: _______________________________.

7.Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об

отзыве.

                                                                                  ________________________________    ___________________

                                                                                            (Ф.И.О. заявителя)                            (подпись заявителя)